Jenis kontrak pada proyek peningkatan jalan rel lintas Surabaya - 

Banyuwangi segmen Jember – Kalisat ini merupakan Kontrak Gabungan Lumpsum dan Harga 

Satuan. Biaya yang dibutuhkan untuk pelaksanaan peningkatan jalur Kereta Api Lintas 

Surabaya-Banyuwangi antara Jember-Kalisat adalah : 

1. PAGU sebesar Rp. 166.181.400.000,-(Seratus Enam Puluh Enam Miliar Seratus Delapan 

Puluh Satu Juta Empat Ratus Ribu Rupiah) 

2. HPS sebesar Rp. 162.248.102.000,- (Seratus Enam Puluh Dua Miliar Dua Ratus Empat 

Puluh Delapan Juta Seratus Dua Ribu Rupiah) termasuk PPN 11% 

Tanggal kontrak PT. Dardela Yasa Guna dimulai pada tanggal 22 September 2023 dan 

PT. Rizky Anugrah Sentosa, KSO dimulai pada tanggal 17 Oktober 2023 dengan masa kontrak 

sampai dengan 31 Desember 2024 dengan Satker Jawa Timur 2 sebagai Pejabat Pembuat